Büveyhilerin son zamanlarında eserını yazan el-Maverdi'ye (H.450-
M. 1058) gelince: Onun, bu devirde hasıl olan bazı gelişmeleri dolaylı olarak
aydınlattığını görüyoruz. el-Maverdi'nin "mülk ıkta" hakkında söyledikleri,
ıkta'ın malüm olan İslami anlamıdır89• Ancak burada önemli olan, onun "ıkta
el-istiğlal"den bahsederken- bu yeni bir ıstılah olarak karşımıza çıkıyor-
bunun el-'ata (maaş) karşılığı olarak verilen ıkta olduğuna işaret etmesidir.